
 

 

UCHWAŁA NR XIV/101/25 

RADY GMINY KISZKOWO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/69/24 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 

następuje:  

w uchwale Nr IX/69/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, zmienionej: 

Uchwałą Nr X/84/25 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 30 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr XI/86/25 Rady Gminy 

Kiszkowo z dnia 27 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XII/88/25 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 3 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 58/2025 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 24 kwietnia 2025 r., Uchwałą Nr XIII/94/25 Rady 

Gminy Kiszkowo z dnia 15 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 64/2025 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 30 maja 

2025 r. wprowadza się zmiany: 

§ 1. 1. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zwiększa się dochody budżetu na 2025 r. o 495.332,34 zł i ustala w wysokości 48.470.000,00 zł z 

tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 34.536.086,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.933.914,00 zł (załącznik Nr 1)”. 

2. § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 2.496.165,57 zł (załącznik Nr 2)”. 

3. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zwiększa się wydatki budżetu na 2025 r. o 664.022,34 zł i ustala w wysokości 48.438.690,00 zł z 

tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 29.992.512,00 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 18.446.178,00 zł (załącznik Nr 3)”. 

4. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 2.496.165,57 zł (załącznik Nr 4)”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 5773



5. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Nadwyżkę budżetu w kwocie 31.310,00 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek.”. 

6. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 1.423.236,00 zł w tym: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określnych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu, lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 390.522,00 zł 

2) przychody z tytułu spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych 16.000,00 zł 

3) wolne środki, o których mowa w art 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

1.000.000,00 zł 

4) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

o finansach publicznych 16.714,00 zł (załącznik Nr 5)”. 

7. § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dokonuje się zmian i ustala fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot 

oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw. (załącznik Nr 6)”. 

8. § 13 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu pomocy przeznaczonych 

na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

(załącznik Nr 7)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały Nr IX/69/24 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 30 grudnia 2024 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Mariusz Czosnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5773



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5773



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5773



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5773



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5773



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5773



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5773


		2025-07-18T11:59:06+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




